
Podklady pro zápis staveb vodních děl do katastru nemovitostí – jezy na Malši, Stropnici 
a Polečnici otevřená výzva

Stránka 1 z 1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 
150 00 Praha 5 (dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“) s názvem „Podklady pro zápis staveb vodních 
děl do katastru nemovitostí – jezy na Malši, Stropnici a Polečnici“, zadávané v řízení pro zadání 
VZMR na základě otevřené výzvy, které bylo zahájeno dne 7. 2. 2020, dodavatele DD plus v.o.s., 
IČO 46962808, se sídlem Pekárenská 330/12, 602 00 Brno (dále jen „vybraný dodavatel“). 

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. V souladu s výzvou k podání nabídky 
byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Dodavatel
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH

1. DD plus v.o.s., IČO 46962808, se sídlem Pekárenská 330/12, 602 00 
Brno 153 000,00

2. H.C.M. s.r.o., IČO 47543621, se sídlem Rooseveltova 1598, 272 01 
Kladno 176 650,00

3. TKP geo s.r.o., IČO 24134295, se sídlem Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 179 200,00

4. HRDLIČKA spol. s r.o., IČO 18601227, se sídlem nám. 9. května 45, 
266 01 Tetín 179 700,00

5. GEOHUNTER, s.r.o., IČO 03876560, se sídlem Nádražní 530/27a, 594 
01 Velké Meziříčí 258 200,00

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR.

V Českých Budějovicích dne 24. 2. 2020

Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2020-02-24T14:27:28+0100




